岳阳市教育科学技术研究院

关于组织参加全国“创享·无界”人工智能
与创新教育思享汇公益科普活动的通知

各县市区教育技术中心（仪电站）：

为进一步提高我市中小学教师创客教育理念，普及人工

智能知识，了解前沿科技，开拓科学视野，激发创新创造热

情，推进中小学创新教育蓬勃发展。我院决定组织参加全国

“创享·无界”人工智能与创新教育思享汇公益科普活动，

现将有关事项通知如下：

一、参与对象

按自愿的原则，各县(市)区教育技术中心（仪电站）创

客教育负责人，已开展或准备开展创客教育学校的教师代表

若干。

二、活动内容

1.全国中小学校创新创造教育“燎原计划”启动仪式；

2.人工智能高端科普讲座及 AI 新产品展演；

3.中小学教师科技创新教育说课大会；

4.湖南省青少年 STEM 教育科普基地开放活动；

5.与会人员座谈交流；

三、时间地点

时间：2018 年 5 月 17-19 日（17 日下午报到，18 日

全天活动，19 日疏散）

活动地点：湖南师大附中梅溪湖中学（长沙湘江新区）

四、其他事项

1.县（市）区、市直学校统一报名，于 5 月 12 日上午

将参训人员名单报名表（见附件）发至 yysyj@126.com。

2.培训食宿自理，往返交通费、住宿费由参训人员回本

单位报销。

3．未尽事宜参看《关于举办“创享·无界”人工智能

与创新教育思享汇公益科普活动的通知》，网址：

http://www.fmycx.com/NewsDetail.aspx?nid=5074。

4.联系方式：陈育军，刘健华、8805708，8805709。

附件：岳阳市“创享•无界”人工智能与创新教育思享汇参

会报名表

岳阳市教育科学技术研究院

2018 年 5 月 9 日

附件：

岳阳市“创享·无界”人工智能与创新教育
思享汇参会报名表

县（市区）/市直学校：

参会单位

联 系 人 电话 邮箱

参会人员

姓 名 性别 职务/职称 电 话 是否需要住宿

说明：会务组安排住宿默认为双人间，如果需要单人间请备注。